
Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMO)’nın Olağanüstü 
Genel Kurulu 27 Haziran 2009 tarihinde yapıldı. 

Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Mustafa Erdem 
genel kurulda yaptığı konuşmada:  “Mücadelemiz iş ve aş mücadelesidir. 
Her dönemde iktidarlara yapıcı eleştirilerini dile getiren, mesleğimize ve 
meslek odalarımıza katkı ve desteğini hiç esirgemeyen, mesleki 
mücadelede öncü duruş sergileyen, yine her dönemde demokratik laik 
cumhuriyet değerlerini savunan Đstanbul odamız başta olmak üzere tüm 
odalarımız üzerindeki yıldırma ve karalama politikalarından 
vazgeçilmelidir.” dedi.

Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın Olağanüstü Genel Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın Olağanüstü Genel 
Kurulu, bürokratların ve sivil toplum örgüt temsilcilerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Genel kurulda açış konuşmasında ülkenin ekonomik ve siyasi durumuna da 
değinen Başkan Erdem; “Bugün, herkesin, kendi ihtiraslarından 
yanındakini ‘öteki’ diye görmekten, tehditten, gözdağı çabasından 
kurtulma zamanıdır. Hepimizi bir arada tutan
ve tutmaya devam edecek ortak bir zeminde, sadece iş ve aş kavgası 
vermeye, mesleki sorunların çözümü için kenetlenmeye çağırıyorum.” 
dedi. 



Genel kurula katılan Antalya Vergi Dairesi Başkanı Mahmut Sütçü de burada 
yaptığı konuşmada; ekonomik büyüme trendinde olan ülkelerin Türkiye’yi 
solladığını, ekonomik krizden çıkış için, Atatürk dönemindeki  kalkınmayı bir türlü 
gerçekleştiremediklerini sözlerine ekledi. Ülkede gerçek demokrasinin bir türlü 
tam olarak uygulanmadığını, tam bir demokrasiye ihtiyaçları olduğunu söyleyerek, 
sözlerini şöyle tamamladı; “hem kriz var diyoruz, hem de sokaklarda önümüze 
gelene kredi kartı dağıtıyoruz. Sonra da kredi kartı borcunu ödemeyenler 
suçlu diyoruz. Burada gerçek suçlu kim? Kredi kartını dağıtanların hiç suçu 
yok mu?” dedi.

Genel kurula TÜRMOB, Disiplin Kurulu Başkanı Nuri Değer, Đstanbul SMMM Oda 
Sekreteri Đhsan Yalçın, Isparta SMMM Oda Sekreteri Zafer Büyüknohutçu ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,  Antalya Vergi Dairesi Başkanı Mahmut Sütçü ve Grup Yönetim Kurulu Üyeleri,  Antalya Vergi Dairesi Başkanı Mahmut Sütçü ve Grup 
Müdürü Đbrahim Ay, Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın eski 
başkanları Arif Hikmet Cengiz ve Süleyman Merdan’da katıldı.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, TÜRMOB Genel 
Başkanı Masum Türker,Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Devlet Bakanı Zafer 
Çağlayan, Devlet Bakanı Faruk Çelik, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, 
Bayındırlık ve Đskan Bakanı Mustafa Demir, Antalya Valisi Alaaddin Yüksel, Antalya 
Milletvekilleri; Mevlüt Çavuşoğlu, Tunca Toskay, Hüsnü Çöllü, Abdurrahman Arıcı, 
Tayfun Soner, Konyaaltı Belediye Başkanı Muhuttin Böcek, Antalya Emniyet 
Müdürü Feyzullah Arslan, Antalya Milli Eğitim Müdürü Osman Nuri Gülay ile SMMM 
Odalarının ve Sivil Toplum Kuruluşlarının başkanları telgrafla genel kurula başarı 
dileklerinde bulundular. 




